
dystans: 20 km, czas: 27,21; śr. prędk. 43,88 km/h

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub scratch tempo elim OMNIUM

I II III IV V VI VII VIII  +  - Meta RAZEM 

1 27 10009988556 PIKULIK Daria BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 40 38 40 3 5 5 2 1 2 4 18 136
2 21 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 34 34 38 1 1 3 3 5 10 1 23 129
3 177 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 36 36 32 5 2 2 3 5 1 2 4 3 24 128
4 178 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 32 40 24 2 20 7 22 118
5 111 10008690271 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER 38 32 36 2 3 6 2 11 117
6 192 10048445925 MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS SMS TORUŃ 30 26 28 3 12 3 87
7 53 10010860041 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 24 24 30 3 1 6 4 82
8 180 10010700700 GRACZEWSKA MONIKAUKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 16 30 34 1 8 1 81
9 25 10015559386 SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 10 12 16 5 20 14 25 63

10 26 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM 20 22 18 1 11 1 61
11 49 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 22 20 12 10 0 54
12 181 10015397823 GOLEC JOANNA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 8 18 20 5 13 5 51
13 182 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 14 14 22 5 0 50
14 179 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK 18 16 14 2 9 2 50

28 10010201148 PIKULIK  Wiktoria BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA 26 28 26 DNS DNF

110 10010945725 KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER 28 DNS 0 DNF

50 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ 12 DNS 0 DNF
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M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZYNI POLSKI
27 10009988556 PIKULIK Daria BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA

I WICEMISTRZYNI POLSKI
21 10006902643 KARASIEWICZ Karolina TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

II WICEMISTRZYNI POLSKI
177 10009232966 PŁOSAJ NIKOL UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

4 178 10010697767 HUMELT WERONIKA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
5 111 10008690271 PIETRZAK Łucja MAT ATOM DEWELOPER
6 192 10048445925 MAJEWSKA Oliwia UKS COPERNICUS SMS TORUŃ
7 53 10010860041 FAJKOWSKA Ewa ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
8 180 10010700700 GRACZEWSKA MONIKAUKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
9 25 10015559386 SAGAN Anna TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM

10 26 10009882967 LORKOWSKA Patrycja TKK PACIFIC NESTLE FITNESS CYCLING TEAM
11 49 10051115243 BYKOWSKA Dominika ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ
12 181 10015397823 GOLEC JOANNA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
13 182 10015397924 PRZYBYLAK KAROLINA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK
14 179 10010808107 LIPIEJKO KAROLINA UKS MRÓZ JEDYNKA KÓRNIK

28 10010201148 PIKULIK  Wiktoria BCM NOWATEX ZIEMIA DARŁOWSKA DNF
110 10010945725 KACZKOWSKA Justyna MAT ATOM DEWELOPER DNF
50 10010741419 PIZOŃ Karolina ALKS STAL OCETIX IGLOTEX GRUDZIĄDZ DNF
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